

FH Trykluft ApS

Hovgårdsvej 2 Rodskov, 8543 Hornslet

CVR-nr. 28 66 02 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Hans Erik Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FH Trykluft ApS Hovgårdsvej 2 Rodskov 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 28 66 02 35
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Hans Erik Frandsen René Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, reparation og service af kompressor anlæg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.511.013 mod 7.205.197 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.427.681 mod 4.324.308 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.511.013	7.205.197
1 Personaleomkostninger	-1.117.373	-1.152.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.191	-173.691
Driftsresultat	6.222.449	5.879.270
Andre finansielle indtægter	101.511	17.335
Øvrige finansielle omkostninger	-637.235	-343.169
Resultat før skat	5.686.725	5.553.436
2 Skat af årets resultat	-1.259.044	-1.229.128
Årets resultat	4.427.681	4.324.308
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	427.681	324.308
Disponeret i alt	4.427.681	4.324.308

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.125	477.316
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>306.125</u>	<u>477.316</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>306.125</u>	<u>477.316</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og handelsvarer		5.182.861	6.932.440
Varebeholdninger i alt		<u>5.182.861</u>	<u>6.932.440</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.590.135	1.884.606
Tilgodehavende selskabsskat		414.319	161.276
Andre tilgodehavender		165.148	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.200</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.169.602</u>	<u>2.050.082</u>
Likvide beholdninger		<u>7.600.895</u>	<u>5.858.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.953.358</u>	<u>14.840.602</u>
Aktiver i alt		<u>18.259.483</u>	<u>15.317.918</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.743.859	2.316.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.868.859</u>	<u>6.441.178</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>22.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.528	63.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.164.745	8.341.434
Anden gæld	993.351	449.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.385.624	8.854.740
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.385.624</u>	<u>8.854.740</u>
Passiver i alt	<u>18.259.483</u>	<u>15.317.918</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.316.178	4.000.000	6.441.178
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	427.681	4.000.000	4.427.681
	125.000	2.743.859	4.000.000	6.868.859

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.096.740	1.131.941
Pensioner	12.416	12.438
Andre omkostninger til social sikring	8.217	7.857
	<u>1.117.373</u>	<u>1.152.236</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.276.044	1.239.128
Årets regulering af udskudt skat	-17.000	-10.000
	<u>1.259.044</u>	<u>1.229.128</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
